

ESTADO DO PARANA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVAO
 CNPJ: 76.290.691/0001-77



10934	TRADO 30 CM	UNIDADE	5,0000	0,0000	0	0,0000
10935	CABO T PARA TRADO 1,0 MT	UNIDADE	63,0000	0,0000	0	0,0000
10936	ALONGADOR PARA TRADO 1,0 MT	UNIDADE	10,0000	0,0000	0	0,0000
10937	ALAVANCA PARA PERFURACAO VERGALHAO 1,50 MT	UNIDADE	5,9000	0,0000	0	0,0000
10938	ALAVANCA PARA PERFURACAO VERGALHAO 1,80 MT	UNIDADE	5,0000	0,0000	0	0,0000
10939	TRENA DE 8M	UNIDADE	10,0000	34,3200	0	343,2000
10940	SERROTE DE PODA	UNIDADE	5,0000	23,9200	0	119,6000
10941	SERROTE DE 24" COM CABO DE MADEIRA	UNIDADE	5,0000	0,0000	0	0,0000
10942	CABO DE MADEIRA PARA MACHADO	UNIDADE	20,0000	0,0000	0	0,0000
10943	LIMA PARA MOTOSERRA 3/16X8	UNIDADE	20,0000	4,4300	0	88,6000
10944	LIMA PARA MOTOSERRA 7/32X8	UNIDADE	20,0000	7,7900	0	155,8000
10945	LIMA PARA SERROTE	UNIDADE	10,0000	11,1500	0	111,5000
10946	PARAFUSO 1/4 X 1 CAB SEXTAVADO ZINC	UNIDADE	100,0000	0,5600	0	56,0000
10947	PARAFUSO FRANCES 1/4 X 1,5 CAB SEXTAVADO ZINC	UNIDADE	100,0000	0,4100	0	41,0000
10948	PARAFUSO FRANCES 1/4 X 2,5 CAB SEXTAVADO ZINC	UNIDADE	100,0000	0,6300	0	63,0000
10949	PARAFUSO FRANCES 1/4 X 3 CAB SEXTAVADO ZINC	UNIDADE	100,0000	0,7000	0	70,0000
10950	PARAFUSO FRANCES 1/4 X 3,5 CAB SEXTAVADO ZINC	UNIDADE	100,0000	0,8600	0	86,0000
10951	PARAFUSO FRANCES 1/4 X 4 CAB SEXTAVADO ZINC	UNIDADE	100,0000	0,8600	0	86,0000
10952	PARAFUSO FRANCES 1/4 X 4,5 CAB SEXTAVADO ZINC	UNIDADE	100,0000	0,8900	0	89,0000
10953	PARAFUSO FRANCES 5/16 X 1 CAB SEXTAVADO ZINC	UNIDADE	100,0000	0,5000	0	50,0000
10955	PARAFUSO FRANCES 5/16X 2	UNIDADE	100,0000	0,5600	0	56,0000
10956	PARAFUSO FRANCES 5/16X 5	UNIDADE	100,0000	0,9700	0	97,0000
10957	PARAFUSO FRANCES 5/16X 3	UNIDADE	100,0000	0,7800	0	78,0000
10958	PARAFUSO FRANCES 5/16X 3,5	UNIDADE	100,0000	0,8300	0	83,0000
10959	PARAFUSO FRANCES 5/16X4,0	UNIDADE	100,0000	0,8800	0	88,0000
10960	PARAFUSO FRANCES 5/16X5,5	UNIDADE	100,0000	1,0700	0	107,0000
10961	PARAFUSO FRANCES 5/16X6	UNIDADE	100,0000	1,1700	0	117,0000
10962	PARAFUSO FRANCES 5/16X6,5	UNIDADE	100,0000	1,2700	0	127,0000
10963	PARAFUSO FRANCES 5/16X7	UNIDADE	100,0000	1,3600	0	136,0000
10964	PARAFUSO FRANCES 5/16X8	UNIDADE	100,0000	1,4600	0	146,0000
10965	PARAFUSO FRANCES 5/16X9	UNIDADE	100,0000	1,5600	0	156,0000

x elb

Jose H. [Signature]

ESTADO DO PARANA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVAO
 CNPJ: 76.290.691/0001-77

10967	PARAFUSO FRANCES 5/16X4,5	CISER	UNIDADE	100,0000	0,9200	0	92,0000
10968	PARAFUSO FRANCES 5/16X 5	CISER	UNIDADE	100,0000	0,9700	0	97,0000
10969	PARAFUSO FRANCES 5/16X10	CISER	UNIDADE	100,0000	1,6500	0	165,0000
10970	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X0,5	CISER	UNIDADE	100,0000	0,1000	0	10,0000
10971	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X1	CISER	UNIDADE	100,0000	0,1800	0	18,0000
10972	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X1,5	CISER	UNIDADE	100,0000	0,2500	0	25,0000
10973	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X2	CISER	UNIDADE	100,0000	0,2700	0	27,0000
10974	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X2,5	CISER	UNIDADE	100,0000	0,3300	0	33,0000
10975	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X3	CISER	UNIDADE	100,0000	0,5000	0	50,0000
10976	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X0,5	CISER	UNIDADE	100,0000	0,2300	0	23,0000
10977	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X1	CISER	UNIDADE	100,0000	0,3000	0	30,0000
10978	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X1,5	CISER	UNIDADE	100,0000	0,3400	0	34,0000
10979	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X2	CISER	UNIDADE	100,0000	0,4300	0	43,0000
10980	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X3	CISER	UNIDADE	100,0000	0,7300	0	73,0000
10981	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X3,5	CISER	UNIDADE	100,0000	0,7800	0	78,0000
10983	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X2,5	CISER	UNIDADE	100,0000	0,6800	0	68,0000
10984	FIO SOLIDO 10,0 MM	QUALYFLEX	UNIDADE	10,0000	520,0000	0	5.200,0000
10985	CABO FLEXIVEL 1,5 MM	QUALYFLEX	METRO	20,0000	72,2000	0	1.444,0000
10986	CABO FLEXIVEL 2,5 MM	QUALYFLEX	METRO	20,0000	110,1000	0	2.202,0000
10987	CABO FLEXIVEL 4 MM	QUALYFLEX	METRO	20,0000	184,9100	0	3.698,2000
10990	CABO PARALELO 1,5MM	QUALYFLEX	METRO	10,0000	142,3000	0	1.423,0000
10991	CABO PARALELO4MM	QUALYFLEX	METRO	10,0000	340,6200	0	3.406,2000
10992	CABO FLEXIVEL 6 MM	QUALYFLEX	METRO	20,0000	266,8000	0	5.336,0000
10993	CABO FLEXIVEL 10 MM	QUALYFLEX	METRO	20,0000	408,7400	0	8.174,8000
10994	CABO PARALELO 2,51,5MM	QUALYFLEX	METRO	10,0000	233,5700	0	2.335,7000
10996	PINO FEMEA 2P + T 10A	FC FIOS	UNIDADE	100,0000	3,1500	0	315,0000
10997	PINO MACHO 2P + T 20A	ENERBRAS	UNIDADE	50,0000	4,7000	0	235,0000
10998	PINO FEMEA 2P + T 20A	FC FIOS	UNIDADE	50,0000	3,9900	0	199,5000
10999	COTOVELO LISO 90 X25 MM		UNIDADE	100,0000	0,0000	0	0,0000
11000	COTOVELO LR 3/4X25MM		UNIDADE	100,0000	0,0000	0	0,0000
11002	TEE LR 3/4 X 25 MM		UNIDADE	100,0000	0,0000	0	0,0000



ESTADO DO PARANA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVAO
 CNPJ: 76.290.691/0001-77

11003	LUVA LISA 25 MM	UNIDADE	100,0000	0,0000	0	0,0000
11004	LUVA LR 3/4X25MM	UNIDADE	100,0000	0,0000	0	0,0000
11005	COTOVELO LISO 90° X 20 MM	UNIDADE	100,0000	0,0000	0	0,0000
11006	COTOVELO LR 1/2X20 MM	UNIDADE	100,0000	0,0000	0	0,0000
11009	TEE LR 1/2 X 20MM	UNIDADE	100,0000	0,0000	0	0,0000
11010	LUVA LISA 20 MM	UNIDADE	100,0000	0,0000	0	0,0000
11011	LUVA LR 1/2X20MM	UNIDADE	100,0000	0,0000	0	0,0000
11012	LUVA LR 3/4 X 25 MM AZUL C/ BUCHADE LATÃO	UNIDADE	100,0000	0,0000	0	0,0000
11013	TEE LR 3/4 X 25 MM AZUL C/ BUCHADE LATÃO	UNIDADE	100,0000	0,0000	0	0,0000
11014	CURVA LR 3/4X25 MM AZUL C/ BUCHA DE LATÃO	UNIDADE	100,0000	0,0000	0	0,0000
11015	COTOVELO 90° X40 MM ESGOTO	UNIDADE	100,0000	0,0000	0	0,0000
11017	COTOVELO 90° X75 MM ESGOTO	UNIDADE	100,0000	0,0000	0	0,0000
11018	COTOVELO 90° X100 MM ESGOTO	UNIDADE	100,0000	0,0000	0	0,0000
11019	COTOVELO 90° X150 MM ESGOTO	UNIDADE	160,0000	0,0000	0	0,0000
11020	COTOVELO 45° X40 MM ESGOTO	UNIDADE	100,0000	0,0000	0	0,0000
11021	COTOVELO 45° X50 MM ESGOTO	UNIDADE	100,0000	0,0000	0	0,0000
11022	COTOVELO 45° X75 MM ESGOTO	UNIDADE	20,0000	0,0000	0	0,0000
11023	COTOVELO 45° X100 MM ESGOTO	UNIDADE	50,0000	0,0000	0	0,0000
11024	COTOVELO 45° X150 MM ESGOTO	UNIDADE	20,0000	0,0000	0	0,0000
11025	TEE DE ESGOTO 50 MM	UNIDADE	50,0000	0,0000	0	0,0000
11027	TEE DE ESGOTO 75 MM	UNIDADE	20,0000	0,0000	0	0,0000
11028	TEE DE ESGOTO 100 MM	UNIDADE	50,0000	0,0000	0	0,0000
11029	TEE DE ESGOTO150 MM	UNIDADE	20,0000	0,0000	0	0,0000
11030	LUVA DE ESGOTO 40 MM	UNIDADE	50,0000	0,0000	0	0,0000
11031	LUVA DE ESGOTO 50 MM	UNIDADE	50,0000	0,0000	0	0,0000
11032	LUVA DE ESGOTO 75 MM	UNIDADE	20,0000	0,0000	0	0,0000
11033	LUVA DE ESGOTO 100 MM	UNIDADE	50,0000	0,0000	0	0,0000
11034	LUVA DE ESGOTO 150 MM	UNIDADE	20,0000	0,0000	0	0,0000
11035	JUNÇÃO DE ESGOTO 40 MM	UNIDADE	20,0000	0,0000	0	0,0000
11036	JUNÇÃO DE ESGOTO 50 MM	UNIDADE	20,0000	0,0000	0	0,0000
11037	JUNÇÃO DE ESGOTO 75 MM	UNIDADE	10,0000	0,0000	0	0,0000



[Handwritten signature]

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVAO

CNPJ: 76.290.691/0001-77

11038	JUNÇÃO DE ESGOTO 100 MM	UNIDADE	20,0000	0,0000	0	0,0000
11039	JUNÇÃO DE ESGOTO 150 MM	UNIDADE	10,0000	0,0000	0	0,0000
11040	COLA ADESIVO P/ CANO 17 GR	UNIDADE	90,0000	1,9200	0	96,0000
11041	COLA ADESIVO P/ CANO 75 GR	UNIDADE	90,0000	3,9900	0	199,5000
11042	FITA VEDA ROSCA 10 MT	UNIDADE	50,0000	1,2600	0	63,0000
11043	FITA VEDA ROSCA 25 MT	UNIDADE	30,0000	2,4800	0	74,4000
11044	FITA VEDA ROSCA 50 MT	UNIDADE	30,0000	4,1100	0	123,3000
11045	CAIXA DE DESCARGA COR A DEFINIR	UNIDADE	30,0000	0,0000	0	0,0000
11046	SILICONE 50 GRAMAS TRANSPARENTE	UNIDADE	100,0000	0,0000	0	0,0000
11047	SILICONE 280 GRAMAS TRANSPARENTE	UNIDADE	50,0000	10,7300	0	536,5000
11048	VEDA CALHA 280 GRAMAS	UNIDADE	30,0000	9,5300	0	285,9000
11049	SILICONE ALTA TEMPERATURA 50 GRAMAS ORBI PRET/VERMELHO	UNIDADE	30,0000	4,7500	0	142,5000
11050	COLA JUNTA MOTOR 75 GRAMAS	UNIDADE	30,0000	3,6300	0	108,9000
11051	FITA ISOLANTE 5 MT	UNIDADE	50,0000	1,3000	0	65,0000
11052	FITA ISOLANTE 20 MT	UNIDADE	50,0000	3,7200	0	186,0000
11053	PEDRA BRITA N° 1/2	UNIDADE	400,0000	0,0000	0	0,0000
11054	TABUA PINUS 10 CM	UNIDADE	500,0000	0,0000	0	0,0000
11055	TABUA PINUS 15 CM	UNIDADE	500,0000	0,0000	0	0,0000
11056	TABUA PINUS 20CM	UNIDADE	500,0000	0,0000	0	0,0000
11057	TABUA PINUS 25CM	UNIDADE	500,0000	0,0000	0	0,0000
11058	TABUA PINUS 30CM	UNIDADE	800,0000	0,0000	0	0,0000
11059	PREGO 10X10	UNIDADE	20,0000	0,0000	0	0,0000
11060	PREGO 12X12	UNIDADE	50,0000	12,1400	0	607,0000
11061	PREGO 13X15	UNIDADE	50,0000	10,9800	0	549,0000
11062	PREGO 15X15	UNIDADE	50,0000	10,9800	0	549,0000
11063	PREGO 15X21	UNIDADE	50,0000	10,9800	0	549,0000
11065	PREGO 17X27	UNIDADE	100,0000	10,7900	0	1.079,0000
11066	PREGO 18X36	UNIDADE	50,0000	10,2200	0	511,0000
11067	PREGO 20X42	UNIDADE	100,0000	10,4500	0	1.045,0000
11068	PREGO 22X42	UNIDADE	100,0000	10,4500	0	1.045,0000
11072	TEE LISO 25 MM	UNIDADE	100,0000	0,0000	0	0,0000

473
Viso
Depto. de Compras
PREF. MUN. DE SANTA CECILIA DO PAVAO

11/06/11
[Assinatura]

+ ok

ESTADO DO PARANA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVAO

CNPJ: 76.290.691/0001-77

11073	TEE LISO 20 MM	UNIDADE	100,0000	0,0000	0	0,0000
11074	TEE DE ESGOTO 40MM	UNIDADE	50,0000	0,0000	0	0,0000
			Total por lote: R\$		116.629,1300	
			Total geral: R\$		116.629,1300	

Observações:

Validade: 27/10/2018

Prazo de entrega: 28/08/2019

X WFB Barros
 Carimbo/Assinatura



02.919.809/0001-47

R.M SILVEIRA & BARROS LTDA

Rua Emilia Gomes Henrique, 360
 Centro - CEP 86.300-000
 Cornélio Procopio - PR



...S LTDA..
...MATERIAIS ELÉTRICOS E DE
...QUE, 360-C.PROCÓPIO-PR
...SANTA CECÍLIA DO PAVÃO
...IAL 047/2018
...18 - 08:30 HORAS

[Handwritten signature]
Jose H.



GUSTAVO AZEVEDO PINTO – ME

C.N.P.J.: 08.688.131 / 0001 – 15

I.E.: 903.97856 – 22

Rua: Barão de Antonina, 302 - CEP: 86210 – 000 - Jataizinho / PR

Fone: (43) 3259-1000 / 3259-1431

E-mail: gustavo.azevedocomercial@gmail.com



ANEXO 09

CARTA-PROPOSTA PARA FORNECIMENTO

Ao Município de Santa Cecília do Pavão do Pavão- PR.

Prezados Senhores,

Ref.: PREGÃO Nº 47/2018 – FORMA PRESENCIAL - Comissão de Licitação - Carta-Proposta de Fornecimento.

Apresentamos nossa proposta para execução do objeto abaixo discriminado, conforme Anexo 01, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

1 - DA EMPRESA PROPONENTE:

- **RAZÃO SOCIAL:** GUSTAVO AZEVEDO PINTO-ME
- **CNPJ:** 08.688.131/0001-15 - **I.E.:** 903.97856-22
- **ENDEREÇO:** RUA BARAO DE ANTONINA, 302, CENTRO – CEP: 86.210-000 – JATAIZINHO-PR
- **DADOS BANCÁRIOS:** BANCO: 756-SICOOB - **CONTA CORRENTE:** 7099-8 - **AGÊNCIA:** 4355
- **TELEFONES:** (43) 3259-1000 / (43) 9.9141-6239 / (43) 9.9108-0690
- **CONTADOR DA EMPRESA:** MAURO JOSE PIERRO JUNIOR - **TELEFONE:** (43) 32591314

2 - DO REPRESENTANTE LEGAL:

- **NOME:** GUSTAVO AZEVEDO PINTO
- **FUNÇÃO:** EMPRESARIO
- **DATA DE NASCIMENTO:** 27/01/1983
- **ESTADO CIVIL:** CASADO
- **ESCOLARIDADE:** SUPERIOR COMPLETO
- **RG:** 8.682.521-0 **EMISSOR:** SSP/PR - **CPF:** 009.268.699-06
- **ENDEREÇO:** AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 333, CENTRO - CEP: 86.210-000 – JATAIZINHO-PR
- **TELEFONES:** (43) 3259-1000 / (43) 9.9141-6239 / (43) 9.9108-0690
- **E-MAIL:** gustavo.azevedocomercial@gmail.com

Handwritten signature and star symbol.



GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME

C.N.P.J.: 08.688.131 / 0001 - 15

I.E.: 903.97856 - 22

Rua: Barão de Antonina, 302 - CEP: 86210 - 000 - Jataizinho / PR

Fone: (43) 3259-1000 / 3259-1431

E-mail: gustavo.azevedocomercial@gmail.com



3 - DESCRIÇÃO DO OBJETO:

Lote: 1 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E ELETRICOS

Código	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor unit. R\$	Valor total R\$
650	PARAFUSO 1/4 X 2 CAB SEXTAVADO ZINC		UNIDADE	100.0000	0.0000	0.0000
894	LIMA PARA ENXADA	VONDER	UNIDADE	20.0000	12.7700	255.4000
897	CABO PARA MARTELO	SC	UNIDADE	10.0000	4.8100	48.1000
931	AREIA FINA	N L	METRO CUB	300.0000	68.1100	20.433.0000
932	AREIA MEDIA	N L	METRO CUB	200.0000	86.2500	17.250.0000
935	CIMENTO 50KG SACA	VOTORAN	UNIDADE	1.200.0000	22.9000	27.480.0000
953	TUJOLO 6 FUROS - MILHEIRO	GERMANO	UNIDADE	50.000.0000	0.3300	16.500.0000
959	PREGO 22X48 KILO	TOP	KILO	100.0000	12.5000	1.250.0000
960	PREGO 24X60 KILO	TOP	KILO	200.0000	13.5000	2.700.0000
2314	AREIA GROSSA	N L	METRO CUB	200.0000	94.2500	18.850.0000
2322	BROCA VIDIA 10 mm	MULTILIT	UNIDADE	50.0000	11.9900	599.5000
2323	BROCA VIDIA 5 mm	MULTILIT	UNIDADE	20.0000	4.9000	98.0000
2324	BROCA VIDIA 6mm	MULTILIT	UNIDADE	50.0000	4.9900	249.5000
2326	BROCA VIDIA 8 mm	MULTILIT	UNIDADE	50.0000	8.6500	432.5000
2327	BROCA ACO N° 4.5	MULTILIT	UNIDADE	20.0000	4.6500	93.0000
2329	BROCA DE ACO N° 5	MULTILIT	UNIDADE	10.0000	4.6500	46.5000
2333	BROCA DE ACO N° 6	MULTILIT	UNIDADE	50.0000	4.9500	247.5000
2334	BROCA DE ACO N° 7	VONDER	UNIDADE	10.0000	8.3500	83.5000
2335	BROCA DE ACO N° 8	MULTILIT	UNIDADE	50.0000	8.9500	447.5000
2358	CANO PVC 150 MM ESGOTO	PLASTILT	UNIDADE	20.0000	147.0000	2.940.0000
2464	PREGO 17X21	TOP	UNIDADE	100.0000	11.3000	1.130.0000
2468	PREGO 25X72	TOP	UNIDADE	100.0000	12.5000	1.250.0000
4520	ARAME GALVANIZADO N 12	TOP	UNIDADE	50.0000	11.8000	590.0000
4521	ARAME GALVANIZADO N 14	TOP	UNIDADE	50.0000	14.6000	730.0000
4718	PA DE BICO EM ACO N 3 COM CABO	VONDER	UNIDADE	20.0000	23.9000	478.0000
4725	TRENA DE 5M	LUFKIN	UNIDADE	20.0000	13.9500	279.0000
5302	ARAME FARPADO FABRICADO COM 2 FIOS DE ACO 16 (1.52 MM) COM 400 M	NELORE	ROLO	50.0000	349.2000	17.460.0000
5307	ARGAMASSA ACI	CASSAROTTI	SACO	400.0000	8.9500	3.580.0000
5339	CABO DE MADEIRA PARA ENXADA	SC	UNIDADE	20.0000	8.6600	173.2000
5341	CABO DE MADEIRA PARA PA	SC	UNIDADE	20.0000	8.6600	173.2000
5342	CABO DE MADEIRA PARA PICARETA	SC	UNIDADE	20.0000	10.2900	205.8000
5360	CAL HIDRATADO COM 20 KG	CIBRACAL	SACO	500.0000	8.5000	4.250.0000
5375	CAPA FIBROCIMENTO 15 GRAU 6 MM		UNIDADE	200.0000	0.0000	0.0000
5392	CHUVEIRO ELETRICO DE 220 WATTS UNIVERSAL	CORONA	UNIDADE	20.0000	40.5000	810.0000
5393	CHUVEIRO ELETRONICO DE 127 WATTS UNIVERSAL	CORONA	UNIDADE	20.0000	40.5000	810.0000
5425	DISJUNTOR MONOFASICO DE 50 AMPERES	OUROLUX	UNIDADE	25.0000	10.2500	256.2500
5548	MARRETA DE ACO FORJADO DE 2 KG COM CABO DE MADEIRA	WORKER	UNIDADE	5.0000	41.9000	209.5000
5549	MARRETA DE ACO FORJADO DE 5 KG COM CABO DE MADEIRA	WORKER	UNIDADE	5.0000	56.7000	283.5000
5551	MARTELETE PERFURADOR/ROMPEDOR	VONDER	UNIDADE	3.0000	699.5000	2.098.5000
5565	PA CORTADEIRA / VANGA QUADRADA LARGURA DE 200MM E 275MM DE ALTURA COM CABO DE MADEIRA	VONDER	UNIDADE	10.0000	22.9500	229.5000
5582	PENEIRA DE PENEIRAR CAFE 70 CM	VONDER	UNIDADE	10.0000	44.7500	447.5000
5589	PINO MACHO 2P CINZA COD. 335932 10 A	MARGIRIUS	UNIDADE	100.0000	3.1300	313.0000
5601	PONTEIRO SEXTAVADO DE 12"	PACCETTA	UNIDADE	10.0000	11.4500	114.5000
5672	RIPAO DE PINUS	PINUS	METRO	2.000.0000	1.2500	2.500.0000
5701	TALHADEIRA CHATA EM ACO FORJADO DE 12"	PACCETTA	UNIDADE	10.0000	10.3700	103.7000
5721	TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 6 MM DE 3.66X 1,10M	IMBRALIT	UNIDADE	200.0000	75.9000	15.180.0000
5723	TELHA ROMANA	TETOFORT	UNIDADE	20.000.0000	1.3500	27.000.0000
5729	TUJOLO CERAMICA COMUM. CONFORME NORMA DA ABNT	GERMANO	UNIDADE	35.000.0000	0.3600	12.600.0000
5747	TRADO/ PERFURADOR DE TERRA DE 20 CM COM CABO GALVANIZADO E 02 ALONGA DORES CADA	CINFER	UNIDADE	5.0000	139.9000	699.5000

Handwritten signature and initials



GUSTAVO AZEVEDO PINTO – ME

C.N.P.J.: 08.688.131 / 0001 – 15

I.E.: 903.97856 – 22

Rua: Barão de Antonina, 302 - CEP: 86210 – 000 - Jataizinho / PR

Fone: (43) 3259-1000 / 3259-1431

E-mail: gustavo.azevedocomercial@gmail.com



Item	Descrição	Fornecedor	UNIDADE	10.000	24.9000	249.0000
5795	MARTELO 27 MM, COM CABO DE FIBRAS E EMPUNHADURA DE BORRACHA	TRAMONTINA	UNIDADE	10,0000	24,9000	249,0000
5935	POSTE 75	PADROEIRA	UNIDADE	20,0000	239,0000	4,780,0000
8822	ARAME GALVANIZADO Nº 16	TOP	UNIDADE	50,0000	17,7000	885,0000
8823	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 250 LTS	FIBRAESTE 310LTS	UNIDADE	10,0000	129,9000	1,299,0000
8824	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 310 LTS	FIBRAESTE	UNIDADE	10,0000	129,9000	1,299,0000
8825	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 500 LTS	FIBRAESTE	UNIDADE	20,0000	169,9000	3,398,0000
8826	CAIXA DE GORDURA PVC 250 MM SAIDA 75 MM		UNIDADE	50,0000	0,0000	0,0000
8827	1/2 CANA PINUS 3 METROS	PINUS	METRO	500,0000	1,2600	630,0000
8830	CAL FINO 18 KG	CIBRACAL	UNIDADE	100,0000	8,5000	850,0000
8831	CAL PINTURA 8 KG	SÃO SEBASTIÃO	UNIDADE	400,0000	6,2500	2,500,0000
8832	CAL VIRGEM 20 KG	CIBRACAL	UNIDADE	800,0000	8,5000	6,800,0000
8833	CANO PVC 200 MM ESGOTO	PLASTILT	UNIDADE	10,0000	224,5000	2,245,0000
8834	CANO PVC HIDRAULICO 20 MM	PLASTILT	UNIDADE	100,0000	11,5500	1,155,0000
8835	CANO PVC HIDRAULICO 32 MM	PLASTILT	UNIDADE	30,0000	28,9000	867,0000
8836	CANTOS S/MOLDURA PVC EXTERNO	POLIFORT	UNIDADE	100,0000	2,2900	229,0000
8838	CAVADEIRA ARTICULADA LIGHT	VONDER	UNIDADE	10,0000	58,1000	581,0000
8839	CAVADEIRA RETA COM CABO DE FERRO	TRAMONTINA	UNIDADE	10,0000	42,9000	429,0000
8840	COLUNA DE FERRO ARMADO 6 MT 1/4 X00,7X014	MANUS	UNIDADE	100,0000	60,2000	6,020,0000
8841	COLUNA DE FERRO ARMADO 6 MT 1/4 X00,7X017	MANUS	UNIDADE	100,0000	60,2000	6,020,0000
8842	COLUNA DE FERRO ARMADO 6 MT 3/8 X00,7X014		UNIDADE	30,0000	0,0000	0,0000
8843	COLUNA DE FERRO ARMADO 6 MT 3/8 X00,7X017		UNIDADE	30,0000	0,0000	0,0000
8844	COLUNA DE FERRO ARMADO 6 MT 5/16 X00,07X014	MANUS	UNIDADE	100,0000	67,2000	6,720,0000
8845	COLUNA DE FERRO ARMADO 6 MT 5/16 X00,7X017	MANUS	UNIDADE	100,0000	67,2000	6,720,0000
8846	CONJUNTO SANITARIO DE LOUCA 3 PECAS		UNIDADE	20,0000	0,0000	0,0000
8847	CORRENTE GALVANIZADA 5 MM ELO CURTO POR METRO	SÃO CARLOS	METRO	80,0000	12,9000	1,032,0000
8848	DISCO DE CORTE 12"	VONDER	UNIDADE	50,0000	16,3000	815,0000
8849	DISCO DIAMANTADO PARA PISO CERAMICA	NORTON	UNIDADE	50,0000	22,9000	1,145,0000
8850	EMENDA S/MOLDURA PVC		UNIDADE	50,0000	0,0000	0,0000
8851	FORRO DE CEDRILHO DIVERSOS COMPRIMENTOS		METRO	100,0000	0,0000	0,0000
8852	FORRO PINUS PAULISTA C / 2,5 METROS		METRO	400,0000	0,0000	0,0000
8853	FORRO PINUS PAULISTA C / 3 METROS		METRO	400,0000	0,0000	0,0000
8854	FORRO PVC 020X3METROS	POLIFORT M2	METRO	400,0000	11,9000	4,760,0000
8855	FORRO PVC 020X3,5 METROS	POLIFORT M2	METRO	400,0000	11,9000	4,760,0000

Handwritten signatures and initials:
 - A large star symbol
 - "João H."
 - "Ji:"



GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME

C.N.P.J.: 08.688.131 / 0001 - 15

I.E.: 903.97856 - 22

Rua: Barão de Antonina, 302 - CEP: 86210 - 000 - Jataizinho / PR

Fone: (43) 3259-1000 / 3259-1431

E-mail: gustavo.azevedocomercial@gmail.com



8856	FORRO PVC 020X4METROS	POLIFORT M2	METRO	400,0000	11,9000	4.760,0000
8857	FORRO PVC 020X5METROS	POLIFORT M2	METRO	400,0000	11,9000	4.760,0000
8858	FORRO PVC 020X6 METROS	POLIFORT M2	METRO	400,0000	11,9000	4.760,0000
8859	FORRO PVC 020X7 METROS	POLIFORT M2	METRO	400,0000	11,9000	4.760,0000
8860	FORRO PVC 020X8 METROS	POLIFORT M2	METRO	400,0000	11,9000	4.760,0000
8861	MANGUEIRA DE IRRIGUACAO 1" MT		METRO	400,0000	11,9000	4.760,0000
8862	MANGUEIRA DE IRRIGUACAO 1.1/2" MT		METRO	300,0000	0,0000	0,0000
8863	MANGUEIRA DE IRRIGUACAO 1.1/4" MT		METRO	250,0000	0,0000	0,0000
8864	MANGUEIRA DE IRRIGUACAO 1/2" MT		METRO	250,0000	0,0000	0,0000
8865	MANGUEIRA DE IRRIGUACAO 2" MT		METRO	500,0000	0,0000	0,0000
8866	MANGUEIRA SILICONADA JARDIM REFOCADA 2.5X1/2	REAL FLEX	METRO	200,0000	0,0000	0,0000
8867	MARRETA COM CABO 1,5 KG	WORKER	METRO	300,0000	3,5000	1.050,0000
8870	MARRETA COM CABO 500 GR	WORKER	UNIDADE	10,0000	33,9900	339,9000
8872	PARAFUSO TELHEIRO 5/16X110 MM	MULTILIT	UNIDADE	5,0000	14,9800	74,9500
8873	PARAFUSO TELHEIRO 5/16X150 MM		UNIDADE	500,0000	0,8500	425,0000
8874	PORTA ALMOFADA MADEIRA DE CERILHO MACIÇO CEDRILHO 2,10X0,80		UNIDADE	500,0000	0,0000	0,0000
8875	PORTA ALMOFADA MADEIRA DE CERILHO MACIÇO CEDRILHO 2,10X0,70		UNIDADE	10,0000	199,9000	1.999,0000
8876	PORTA ALMOFADA MADEIRA DE CERILHO MACIÇO CEDRILHO 2,10X0,80		UNIDADE	10,0000	199,9000	1.999,0000
8877	PORTA CHAPA FECHADA EM ACO 60 CM LADO DIREITO	CRV	UNIDADE	10,0000	239,9000	2.399,0000
8878	PORTA CHAPA FECHADA EM ACO 60 CM LADO ESQUERDO	CRV	UNIDADE	10,0000	239,9000	2.399,0000
8879	PORTA CHAPA FECHADA EM ACO 70 CM LADO DIREITO	CRV	UNIDADE	10,0000	239,9000	2.399,0000
8880	PORTA CHAPA FECHADA EM ACO 70 CM LADO ESQUERDO	CRV	UNIDADE	10,0000	239,9000	2.399,0000
8881	PORTA CHAPA MISTA EM ACO 60 CM LADO DIREITO	CRV	UNIDADE	10,0000	239,9000	2.399,0000
8882	PORTA CHAPA MISTA EM ACO 60 CM LADO ESQUERDO	CRV	UNIDADE	10,0000	239,9000	2.399,0000
8883	PORTA CHAPA MISTA EM ACO 70 CM LADO DIREITO	CRV	UNIDADE	10,0000	239,9000	2.399,0000
8884	PORTA CHAPA MISTA EM ACO 70 CM LADO ESQUERDO	CRV	UNIDADE	10,0000	239,9000	2.399,0000
8885	PORTA CHAPA MISTA EM ACO 80 CM LADO DIREITO	CRV	UNIDADE	10,0000	239,9000	2.399,0000
8886	PORTA CHAPA MISTA EM ACO 80 CM LADO ESQUERDO	CRV	UNIDADE	10,0000	239,9000	2.399,0000
8887	PORTA CHAPA POSTIGO COM GRADE 60 CM LADO DIREITO	CRV	UNIDADE	10,0000	239,9000	2.399,0000
8889	PORTA IMBUIA ENCABECADA 1,00X2,10	IMBUIA	UNIDADE	10,0000	239,9000	2.399,0000
8890	PORTA LISA PINUS 0,60X2,10	PINUS	UNIDADE	10,0000	139,9000	1.399,0000
8891	PORTA LISA PINUS 0,70X2,10	PINUS	UNIDADE	20,0000	69,5000	1.390,0000
			UNIDADE	20,0000	69,5000	1.390,0000

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.